
UCHWAŁA NR XIX/129/2019
RADY GMINY KLUCZE

z dnia 23 grudnia 2019 roku

w sprawie: dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.: Dz. U. 
z 2019 roku poz. 1437 z późn. zm.), decyzji Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Gliwicach z dnia 2 maja 2018 r. Nr GL.RET.070.7.130.2018.EK o zatwierdzeniu taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowego odprowadzaniu ścieków na terenie gmin: Olkusz, Bukowno, Klucze, 
Bolesław na okres 3 lat, opublikowanej na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

R a d a  G m i n y  K l u c z e
uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się dopłatę z budżetu Gminy Klucze do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia

w wodę (grupa odbiorców G1W) i zbiorowego odprowadzania ścieków (grupa odbiorców G1S) dla 
gospodarstw domowych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych

i wielorodzinnych na terenie Gminy Klucze dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Olkuszu na okres i w wysokości:

1) od 1 stycznia 2020 r. do 31 maja 2020 r. w wysokości:

a) do 1 m3 dostarczanej wody 0,94 netto + VAT,

b) do 1 m3 odprowadzanych ścieków 1,54 netto + VAT.

2) od 1 czerwca 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. w wysokości:

a) do 1 m3 dostarczanej wody 1,05 netto + VAT,

b) do 1 m3 odprowadzanych ścieków 1,61 netto + VAT.”

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1, będzie przekazywana do Przedsiębiorstwa Wodociągów

i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Olkuszu po przedłożeniu przez Spółkę 
faktury/noty księgowej za faktycznie dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki

w miesięcznych okresach rozliczeniowych.

§ 3. Szczegółowe warunki dokonywania dopłat określone zostaną w umowie/porozumieniu, pomiędzy 
Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Olkuszu a Gminą 
Klucze.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10031



§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe zapewnione w budżecie Gminy

Klucze na 2020 i 2021 rok.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy Klucze

Bogusław Paś

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10031


		2019-12-31T10:44:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




